PEDIDO DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Deputado Evair de Melo

Autor: Bidim

Exmo. Senhor Presidente e Membros da Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal
de Baixo Guandu/ES.

O Vereador que este subscreve, com fulcro no art. 114, da Resolução nº, 016/90, a
INDICAÇÃO ao Deputado Evair de Melo para calçamento em parte da rua Beira Rio e
drenagem no bairro Mauá ES, popularmente conhecida como rua da Parmalat .

JUSTIFICATIVA

este pedido de calçamento e drenagem do bairro Mauá ES visa a melhoria da
qualidade de vida da população, garantindo mobilidade e acessibilidade dos moradores
locais

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, “Plenário Monsenhor Alonso Leite”, aos 6 de
fevereiro de 2025.

Bidim

Vereador autor

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003700340031003A005000

Assinado eletronicamente por ALCEBIADES ALVES DE SOUZA NETO em 06/02/2025 09:35

Checksum: 8B0519A5C8CC1C294135DFCF1FD56107F99EC00A6AEF6743671C2E7CEA25779E

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003700340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.